
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.04.2019                                                                                       № 73 

г. Славянск-на-Кубани  

Об итогах проведении регионального фестиваля творческих 

открытий «Творчество без границ-2019» 

С целью реализации проекта повышения качества обучения через 

развитие интеллектуально-творческой активности учащихся в системе 

дополнительного образования «Творчество без границ», эстетического 

воспитания подрастающего поколения, развития творческой инициативы, в 

целях выявления и поддержки среди обучающихся общеобразовательных 

учреждений одаренных детей, профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних, создания условий для развития их 

творческих способностей с 14 февраля по 1 апреля 2019 года на базе 

муниципального автономного  учреждения центр дополнительного 

образования города Славянска-на-Кубани муниципального образования 

Славянский район (далее – МАУ ЦДО) проведен региональный фестиваль 

творческих открытий «Творчество без границ» (далее - Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 903 учащихся, 320 педагогов из 

образовательных организаций Краснодарского края: детские сады № 6, 21; 

школа №25, ЦРТДиЮ, ЦРЛ «Родник» города Крымска; детские сады № 202, 

115 г. Краснодара; детские сады № 1, 31 станицы Каневской; ЦВР станицы 

Марьянской; центр творчества «Радуга» станицы Роговоской Тимашевского 

района; ЦВР станицы Полтавской; Брюховецкий многопрофильный 

техникум. Учащиеся Славянского района: детские сады № 3, 12, 13, 42, 25; 

школы № 15,18, 6; ЦРТДиЮ, ОРТ «Жар-птица», ОТТ.  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей Конкурса 

согласно приложению № 1. 

2. Наградить грамотами победителей Конкурса согласно приложению 

№ 1 настоящего приказа. 



Е

Н

И

Е

 

№

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАУ ЦДО  

города Славянска-на-Кубани 

от 01.03.2019 г. № 73 

 

СПИСОК 

участников и победителей регионального фестиваля творческих 

открытий «Творчество без границ-2019»  

 

№ Ф.И. участника 

(название номера) 

Результат Название коллектива, 

руководитель 

ОО 

1.  «Балканские 

напевы» 

лауреат I степени Образцовый детский 

коллектив 

хореографическая 

студия «Сапфир» 

Харлампиди Лариса 

Николаевна 

Отделение развития 

творчества «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянск-на-Кубани 
2.  «Барабаны» лауреат I степени 

3.  «Радуга желаний» лауреат I степени 

4.  «Кадриль» лауреат I степени 

5.  «Калина» лауреат I степени 

6.  «Нежность» лауреат I степени Образцовый детский 

коллектив 

хореографическая 

студия 

Дергачев Александр 

Дмитриевич 

7.  Колесник Николай лауреат I степени 

8.  Творческое 

объединение 

«Вдохновение».  

Номер «Сказка» 

лауреат I степени Соковикова Юлия 

Евгеньевна 

Центр внешкольной 

работы станицы 

Полтавская 

9.  Группа «Ассорти» 

творческого 

объединения 

«Созвездие» 

Номер  « Россы» 

лауреат I степени Ефимченко Людмила 

Николаевна 

10.  Вокальная группа 

«Карусель» 

Номер. 4 попугая, 

котёнок и щенок 

лауреат I степени Романович Наталья 

Николаевна 

11.  Вокальная группа 

«Карамельки». 

Номер «Весенняя 

капель» 

лауреат I степени 

12.  Еременко Виолетта 

«Ветер перемен» 

лауреат I степени 

13.  Ермилова София 

«Маленький принц» 

лауреат I степени 

14.  Горбатенко 

Вероника 

«Маленький принц» 

 

 

лауреат I степени 



15.  Постановка 

«Фантазия» 

лауреат I степени Олейник Татьяна 

Васильевна 

Центр творчества 

«Радуга» станицы 

Роговской 

16.  Черимисова Дарья лауреат I степени Павлова Карина 

Владимировна 

Центр развития личности 

«Родник», 

 г. Крымск 
17.  Шептицкая 

Виктория 

лауреат I степени 

18.  Юрина Кира лауреат I степени 

19.  Черняева Камилла лауреат I степени 

20.  Спицына Мария лауреат I степени 

21.  Пироненко Виктория лауреат I степени 

22.  Сытник Глеб лауреат I степени 

23.  Хоменко Александра лауреат I степени 

24.  Бордюгов Владимир лауреат I степени 

25.  Циглер Никита лауреат I степени 

26.  Кабанова Ольга лауреат I степени 

27.  Спицына Мария  

«Я живу в России» 

лауреат I степени Орлова Людмила 

Николаевна 

28.  Сирота Виталина лауреат I степени Кияшко Ксения 

Викторовна 

Центр развития 

творчества детей и 

юношества 
29.  Бабинец Ирина лауреат I степени 

30.  Васюк Екатерина лауреат I степени 

31.  Головко Лилия лауреат I степени 

32.  Вокальный ансамбль 

«5+» 

«Наша Россия» 

лауреат I степени 

33.  Группа «Компания».  

«Всё сбывается на 

свете» 

лауреат I степени 

34.  Группа «Мамина 

радость» 

 «Мы хомяки» 

 

лауреат I степени 

35.  Группа «Супер 

детки»  

«Мы твоё будущее, 

Россия» 

лауреат I степени 

36.  Дербуш Екатерина лауреат I степени 

37.  Дуэт «Браво» лауреат I степени 

38.  Капустинская Кира лауреат I степени 

39.  Кияшко Семён лауреат I степени 

40.  Команда Олеся лауреат I степени 

41.  Самко Екатерина лауреат I степени 

42.  Самофал Елизавета лауреат I степени 

43.  Терещенко Вероника лауреат I степени 

44.  «Протуберанец» лауреат I степени Васик Иоланта 

Валерьевна 

Центр развития 

творчества детей и 

юношества 
45.  «Капель» лауреат I степени 

46.  «Рафаэлло» лауреат I степени 

47.  «Песнь павлина» лауреат I степени 

48.  «Поиграем в цирк» лауреат I степени 

49.  «Свет утренней 

звезды» 

лауреат I степени 



50.  Гринь Ульяна лауреат I степени Филимонова Елена 

Алексеевна 

МБДОУ детский сад № 

31 ст. Каневской 

51.  Гайдак Виолетта лауреат I степени Суховецкая Анна 

Павловна 52.  Коваленко Полина лауреат I степени 

53.  Суховецкий павел лауреат I степени Кравцева Светлана 

Султановна 

54.  Ильин Артем лауреат I степени Панасенко Наталья 

Владимировна 

55.  Колесникова 

Виктория 

лауреат I степени Сердюк Елена 

Анатольевна 

56.  Лепшина Юлия лауреат I степени Ирза Наталья 

Владимировна 

57.  Лещина Егор лауреат I степени Лещина Ольга 

Ивановна 

58.  Шкарупа Эвелина лауреат I степени Компаниец Наталья 

Викторовна 

59.  Гайдак Виолетта лауреат I степени Белай Оксана 

Алексеевна 60.  Одегнал Ксения лауреат I степени 

61.  Коваленко Полина лауреат I степени Коваленко Наталья 

Юрьевна 

62.  Юндин Евгений лауреат I степени Максименко Марина 

Сергеевна 

63.  Козлитин Кирилл лауреат I степени Литовка Наталья 

Васильевна 

Муниципальное 

бюджетное дошкольное 

образовательное 

учреждение детский сад 

№ 1 муниципального 

образования Каневской 

район 

64.  Тикунов Марк лауреат I степени Марковская Наталья 

Ивановна 

65.  Гринь Дарья лауреат I степени Алексеева Ольга 

Валентиновна 

66.  Власова Софья лауреат I степени Ковалева Олеся 

Николаевна 

67.  Неркарарян Гор лауреат I степени Елисеева Светлана 

Ивановна 

68.  Симоненко Симона  лауреат I степени Тарапун Наталья 

Владимировна, 

Манакова Елена 

Васильевна, 

Неркарарян Элла 

Сейрановна 

69.  Мошенский Артем  лауреат I степени 

70.  Павлий Алексей  лауреат I степени 

71.  Подтуркина Софья  лауреат I степени 

72.  Жудеева Элина  лауреат I степени 

73.  Батаев Кирилл  лауреат I степени 

74.  Моисеенко Евгения  лауреат I степени 

75.  Удод Николай  лауреат I степени 

76.  Акланова Милана  лауреат I степени Образцовый 

художественный 

коллектив «Мир 

бисера и узелков» 

Сигида Татьяна 

Леонидовна 

Отделение развития 

творчества «Жар-птица» 

МАУ ЦДО города 

Славянск-на-Кубани 

77.  Борисова Ярина  лауреат I степени 

78.  Верхолет Ксения  лауреат I степени 

79.  Ермакова Кира  лауреат I степени 

80.  Колесник Дария  лауреат I степени 

81.  Крошко Юлия  лауреат I степени 

82.  Лысенко Ксения  лауреат I степени 

83.  Мясоедова Виктория  лауреат I степени 

84.  Некрышева Евгения  лауреат I степени 



85.  Пасхальная Милана  лауреат I степени 

86.  Пивнева Анастасия  лауреат I степени 

87.  Ротанова София  лауреат I степени 

88.  Савченко Ульяна  лауреат I степени 

89.  Скворцова Алёна  лауреат I степени 

90.  Скворцова Валерия  лауреат I степени 

91.  Суворова Екатерина  лауреат I степени 

92.  Уварова Элина  лауреат I степени 

93.  Чёрная Ульяна  лауреат I степени 

94.  Чернякова 

Анастасия  

лауреат I степени 

95.  Шевченко Ангелина  лауреат I степени 

96.  Ярославская 

Екатерина  

лауреат I степени 

97.  Ярославская 

Елизавета  

лауреат I степени 

98.  Аветян Мариам  лауреат I степени 

99.  Номеровская 

Анастасия  

лауреат I степени 

100.  Сергеева Наталья  лауреат I степени 

101.  Скотаренко 

Анастасия  

лауреат I степени 

102.  Армейская 

Анастасия  

лауреат I степени 

103.  Ефанова Полина  лауреат I степени 

104.  Коваленко Алиса  лауреат I степени 

105.  Морозова Милена  лауреат I степени 

106.  Алтунина Полина лауреат I степени Балыбина Наталья 

Анатольевна 

МБДОУ детский сад № 

18 города Крымска 

107.  Колдин Ярослав лауреат I степени Трущенко Татьяна 

Геннадьевна 

108.  Чибирикова Ева лауреат I степени Петренко Татьяна 

Геннадьевна 

109.  Офат Тимур лауреат I степени Балыбина Наталья 

Анатольевна 

110.  Гнездилов Сергей лауреат I степени Бондаренко Людмила 

Владимировна 

111.  Арешина Мария лауреат I степени Трущенко Татьяна 

Геннадьевна 

112.  Рузаева Алиса лауреат I степени Петренко Татьяна 

Геннадьевна 

113.  Горбатенко 

Екатерина 

лауреат II 

степени 
Бочкарева Наталья 

Владимировна 

114.  Одабашьян Талита лауреат I степени 

115.  Пузик Иван лауреат II 

степени 
Тисленко Марина 

Владимировна 
116.  Парфёнов Матвей лауреат II 

степени 

117.  Алтунина Полина лауреат I степени Балыбина Наталья 

Анатольевна 

 
118.  Третьяков Артём лауреат I степени 



119.  Аллахвердиева 

Лейла 

лауреат I степени Фисик Светлана 

Валерьевна 

120.  Буханцов Илья лауреат I степени 

121.  Воробьева Виктория лауреат I степени 

122.  Ермилов Андрей лауреат I степени 

123.  Карпец Арсений лауреат I степени 

124.  Кулакова Мирослава лауреат I степени 

125.  Кудренко Денис лауреат I степени 

126.  Мирзоев Александр лауреат I степени Гаукс Вера 

Николаевна 127.  Муратова Диана лауреат I степени 

128.  Пеев Федор лауреат I степени 

129.  Прошка Александра лауреат I степени 

130.  Рыбина Екатерина лауреат II 

степени 

131.  Удовикова Вероника лауреат II 

степени 

132.  Хамбекьян Ярослав лауреат I степени 

133.  Бородулин Михаил лауреат II 

степени 
Варетимосс Людмила 

Юрьевна 
134.  Хайтиди Владимир лауреат III 

степени 

135.  Ревуцкий Макар лауреат II 

степени 

136.  Чибирикова Ева лауреат II 

степени 

137.  Правдин Виталий лауреат I степени Старостенко Олеся 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 6  

поселок Совхозный 

МО Славянский район  
138.  Правдин Виталий лауреат I степени 

139.  Черимисова Дарья лауреат I степени Павлова Карина 

Владимировна 

ЦРЛ «Родник» г. Крымск 

140.  Шептицкая 

Виктория 

лауреат I степени 

141.  Юрина Кира лауреат I степени 

142.  Черняева Камилла лауреат I степени 

143.  Спицына Мария лауреат I степени 

144.  Пиронко Виктория лауреат I степени 

145.  Сытник Глеб лауреат I степени 

146.  Спицына Мария лауреат I степени 

147.  Хоменко Александра лауреат I степени 

148.  Бордюгов Владимир лауреат I степени 

149.  Циглер Никита лауреат I степени 

150.  Кабанова Ольга лауреат I степени 

151.  Кочерга Дарина лауреат I степени Потапова Наталья 

Александровна 

МАДОУ д/с №12 МО 

Славянский район 152.  Дуболазова София лауреат I степени 

153.  Максимович Алиса лауреат I степени Сабирова Екатерина 

Александровна 

МБДОУ  д/с №3 МО 

Славянский район 154.  Кондра Ксения лауреат I степени 

155.  Чиняев Дмитрий лауреат I степени 

156.  Шадиян Степан лауреат I степени Токарева Галина 

Григорьевна 

157.  Садым Михаил лауреат I степени Дегтярева Татьяна 

Сергеевна 

158.  Яремчук Мария лауреат I степени Вырвина Наталья 

Владимировна 

 



159.  Юрченко Валерия лауреат I степени Лавриненко Инна 

Евгеньевна 160.  Мартьянова Дарья лауреат I степени 

161.  Щука Ева лауреат I степени Максимович Оксана 

Анатольевна 

162.  Лихачев Илларион  лауреат I степени Круглова Татьяна 

Александровна 163.  Корнилаева 

Маргарита 

лауреат I степени 

164.  Сабирова Ульяна лауреат I степени 

165.  Березкина Ангелина лауреат I степени 

166.  Михайлюк 

Владислав 

лауреат I степени 

167.  Супрун Анастасия лауреат I степени 

168.  Федоренко София  лауреат I степени Сазонова Людмила 

Ивановна 169.  Инютина Мария лауреат I степени 

170.  Волкова Юлиана лауреат I степени 

171.  Бурлакова 

Станислава 

лауреат I степени 

172.  Мартьянова Дарья лауреат I степени 

173.  Яценко Полина лауреат I степени 

174.  Баранова Лиза лауреат I степени 

175.  Бузина Маша лауреат I степени 

176.  Соломаха Ярослав лауреат I степени 

177.  Падалко Евгений лауреат I степени 

178.  Шадиян Степан лауреат I степени 

179.  Кравченко Андрей лауреат I степени 

180.  Корнилаева 

Маргарита 

лауреат I степени Анурьева Виктория 

Викторовна 

181.  Объединение 

«Спортик» 

лауреат I степени Олейник Татьяна 

Васильевна 

МБУДО ЦТ «Радуга»  

ст. Роговская 

Тимашевский район 182.  Хваленая Ангелина лауреат I степени Брыкова Елена 

Георгиевна 

183.  Кучинская Алеся лауреат I степени Кучинская Елена 

Николаевна 

184.  Мащенко Вера лауреат I степени Носенко Татьяна 

Николаевна 185.  Сивакова Виктория  лауреат III 

степени 

186.  Рашидова Алина лауреат I степени 

187.  Борщенко Ростислав лауреат III 

степени 

188.  Василенко Дмитрий лауреат II 

степени 

189.  Ризиди Елизавета лауреат III 

степени 

190.  Подкина Валерия лауреат I степени Чевычелова Ольга 

Анатольевна 191.  Реутова Алёна лауреат I степени 

192.  Череватая Анастасия лауреат II 

степени 

193.  Рамазян Лиана лауреат I степени Рамазян Марина 

Суреновна 

194.  Тамбалаева Ксения лауреат I степени Бунякова Елена 

Владимировна 

 



195.  Река Мария лауреат I степени Скороварова Анна 

Геннадьевна 

МБУ ДО ЦРТД и Ю МО 

Славянский район 

196.  Леошко София лауреат I степени Леошко Людмила 

Петровна 

197.  Кириленко Арина лауреат I степени Чуть Валентина 

Ивановна 

МБДОУ д/с №25 ст. 

Петровская МО 

Славянский район 198.  Чабанец Степан лауреат I степени Симоненко Галина 

Григорьевна 

199.  Дудко Давид лауреат I степени Масенко Лилия 

Ильинична 

200.  Качанова Ксения лауреат I степени Кравченко Любовь 

Сергеевна 

201.  Мурашева Валерия лауреат I степени Дмитриева Ирина 

Николаевна 

МБДОУ д/с №42  

поселок Прибрежный 

МО Славянский район 202.  Медведева Ксения лауреат I степени Хованская Инна 

Владимировна 

203.  Манастырный Егор лауреат I степени Глотова Татьяна 

Ивановна 

204.  Лисина Ирина лауреат I степени Стаценко Ирина 

Николаевна 

МБДОУ  

«Центр – детский сад 

№115» МО г. Краснодар 

205.  Сологуб Олег лауреат I степени Кошкина Инга 

Валерьевна 

МБДОУ  

«Детский сад №202» МО 

г. Краснодар 
206.  Карачевцев Егор лауреат I степени 

207.  Акимова Валерия лауреат I степени Панищева Татьяна 

Михайловна 

208.  Девятова Ангелина лауреат I степени Ганенко Юлия 

Николаевна 

209.  Измайлов Максим лауреат I степени Сидоренко Наталья 

Юрьевна 

210.  Тесля Серафима лауреат I степени Тесля Екатерина 

Артемовна 211.  Тесля Ярослава лауреат I степени 

212.  Тесля Мария лауреат I степени Шапошникова 

Евгения Андреевна 

213.  Смуток Георгий лауреат I степени Смуток Вера 

Николаевна 

214.  Даниелян Артем лауреат I степени Даниелян Рузанна 

Вартановна 

215.  Бабич Михаил лауреат I степени Бабич Ирина 

Владимировна 

216.  Литош Сергей лауреат I степени Ишоева Елена 

Владимировна 

МБДОУ д/с №6  

г. Крымск 217.  Леванян Элина лауреат I степени 

218.  Журба Максим лауреат I степени Лысенко Ольга 

Александровна 

МБОУ СОШ №24 им. 

Покрышкина г. Крымск 219.  Журба Михаил лауреат I степени 

220.  Журба София лауреат I степени Осипенко Иляна 

Григорьевна 

МБУ ДО ЦРТДЮ  

г. Крымск 

221.  Деточкина Вероника лауреат I степени Ненашева Оксана 

Григорьевна 

МАУ ЦДО г. Славянска-

на-Кубани ОТТ  222.  Бойко Ксения лауреат I степени 

223.  Кудрявей Алена лауреат I степени 

 

 

 



224.  Мещаненко Иван лауреат I степени Письменная Лидия 

Юрьевна 

МАУ ЦДО г. Славянска-

на-Кубани СЮН 

225.  Коваленко Максим лауреат I степени Белицкая Кристина 

Владимировна 

ГАПОУ КК БМТ ст. 

Брюховецкой 226.  Екимов Игорь лауреат I степени 

227.  Усольцева Полина лауреат I степени Дмитриева Вера 

Юрьевна 

МБУДО ЦВР ст. 

Марьянской 228.  Кузьменко Арина лауреат I степени 

229.  Роппель Александра  лауреат I степени 

230.  Криворучко Диана лауреат I степени Мамонтова Елена 

Анатольевна 

231.  Мартынова 

Василиса 

лауреат I степени Титова Валентина 

Николаевна 

МАУ ЦДО г. Славянска-

на-Кубани  

ОРТ «Жар-птица» 232.  Коломоец Наталья лауреат I степени 

233.  Литвинова Диана лауреат I степени 

234.  Кудрявцева Анна лауреат I степени 

235.  Новак Валентина лауреат I степени 

236.  Акланова Анастасия лауреат I степени Коноваленко Наталья 

Николаевна 237.  Коноваленко 

Алексей 

лауреат I степени 

238.  Худолий Злата лауреат I степени 

239.  Мирзоян Арина лауреат I степени 

240.  Дубровина Вера лауреат I степени 

241.  Гордеева Анастасия лауреат I степени Морозова Лариса 

Николаевна 242.  Шевченко 

Маргарита 

лауреат I степени 

243.  Крыжко Алексей лауреат I степени Борзова Наталья 

Анатольевна 

ГКОУ специальная 

(коррекционная) школа 

№ 15 МО Славянский 

район 

244.  Пожидаева 

Анастасия 

лауреат I степени 

245.  Доценко Ксения лауреат I степени 

246.  Трофименко Сергей лауреат I степени Борзов Юрий 

Владимирович 247.  Солодкий Максим лауреат I степени 

248.  Заволокина Валерия лауреат I степени Литвинова Елена 

Викторовна 249.  Возжаева Олеся лауреат I степени 

250.  Дука Виктория лауреат I степени Брусилова Лариса 

Петровна 251.  Мауран Анна лауреат I степени 

252.  Марахина Софья лауреат I степени Сербина Ольга 

Алексеевна 253.  Белова Евгения лауреат I степени 

254.  Родин Андрей лауреат I степени Сизонец Виталий 

Николаевич 

255.  Османова Ольга лауреат I степени Савельева Наталья 

Валерьевна 256.  Щитникова Карина лауреат I степени 

257.  Пожидаева 

Анастасия 

лауреат I степени Гордиенко Олеся 

Семеновна 

258.  Ракчеев Александр лауреат I степени Дыльков Роман 

Петрович 

 

 

 

 

 

 



259.  Боханова София лауреат I степени Огородникова Анна 

Викторовна 

МБУДО ЦТ «Радуга»  

ст. Роговская 

Тимашевский район 
260.  Анацкая Анастасия лауреат I степени 

261.  Огородников 

Ярослав 

лауреат I степени 

262.  Огородников 

Ярослав 

лауреат I степени 

263.  Попова Элина лауреат I степени 

264.  Бережная Екатерина лауреат I степени Пронищева Надежда 

Гавриловна 

265.  Гуденко Милана лауреат I степени Прокопец Ирина 

Николаевна 

266.  Панасенко Полина лауреат I степени Ермоленко Анна 

Васильевна 

267.  Мезенцев Сергей лауреат I степени Мезенцева Наталья 

Николаевна 

268.  Бороденко Ангелина победитель Капьятец Марина 

Васильевна 269.  Бороденко Ангелина лауреат I степени 

270.  Назаренко Светлана лауреат I степени Кондрыко Ирина 

Николаевна 271.  Кузьменко Елена лауреат I степени 

272.  Глоба Виктория лауреат I степени 

273.  Сукиасян Лёва лауреат I степени Сукиасян Сюзанна 

Николаевна 

274.  Глушкова Кристина лауреат I степени Дзюба Алла 

Георгиевна 275.  Дзюба Ева лауреат I степени 

276.  Асанов Михаил лауреат I степени Христофорова Анна 

Сергеевна 

ОРТ «Жар-птица» МАУ 

ЦДО 277.  Жукова Анастасия лауреат I степени 

278.  Клефа София лауреат I степени 

279.  Кондра Ксения лауреат I степени 

280.  Крыжняя Анастасия лауреат I степени 

281.  Олисько Юлия лауреат I степени 

282.  Сидорова Анна лауреат I степени 

283.  Белошапка 

Александра 

лауреат I степени 

284.  Климов Михаил лауреат I степени 

285.  Крекер Аделина лауреат I степени 

286.  Леднева Ирина лауреат I степени 

287.  Марчук Михаил лауреат I степени 

288.  Мацакян Алина лауреат I степени 

289.  Михайлюк 

Елизавета 

лауреат I степени 

290.  Озерова Валерия лауреат I степени 

291.  Приймак Дарина лауреат I степени 

292.  Зайцева Виктория лауреат I степени 

293.  Кудинов Матвей лауреат I степени 

294.  Попова Екатерина лауреат I степени 

295.  Трошин Никита лауреат I степени 

296.  Шишкина Анастасия лауреат I степени 

297.  Шевердина Дарья лауреат I степени 

298.  Амирян Нона 

 

лауреат I степени 



299.  Анастасенко 

Александр 

лауреат I степени 

300.  Кисличкин Дмитрий лауреат I степени 

301.  Колесова Мария лауреат I степени 

302.  Дыбля Демид лауреат I степени 

303.  Казённова Кира лауреат I степени 

304.  Корниевич Софья лауреат I степени 

305.  Архипова Мария лауреат I степени 

306.  Чихонадских Полина лауреат I степени 

307.  Спичка Аделия лауреат I степени 

 

308.  Резниченко Дмитрий лауреат I степени Пиструил Алина 

Александровна 

 

309.  Редько София лауреат I степени 

310.  Плесецкая Виктория лауреат I степени 

311.  Филиппов Егор лауреат I степени 

312.  Мамедова Сибел лауреат I степени 

313.  Титаевский Максим лауреат I степени 

314.  Загинайко Карина лауреат I степени 

315.  Серова Милена лауреат I степени 

316.  Горб Алиса лауреат I степени 

317.  Осман Елизавета лауреат I степени 

318.  Абашев Богдан лауреат I степени Сербина Зинаида 

Викторовна 319.  Антипцева Анна лауреат I степени 

320.  Архипенко Валерия лауреат I степени 

321.  Акимов Денис лауреат I степени 

322.  Асатрян Айк лауреат I степени 

323.  Варданьян Тигран лауреат I степени 

324.  Журавлева Миланья лауреат I степени 

325.  Жукова Алина лауреат I степени 

326.  Жигайлова Виктория лауреат I степени 

327.  Зуб Лев лауреат I степени 

328.  Ильенко Максим лауреат I степени 

329.  Исаева Екатерина лауреат I степени 

330.  Игнатушин 

Григорий 

лауреат I степени 

331.  Карпухина Валерия лауреат I степени 

332.  Кравченко Артем лауреат I степени 

333.  Куприй Юлия лауреат I степени 

334.  Колесникова Мария лауреат I степени 

335.  Комаренко Евгений лауреат I степени 

336.  Ким Максим лауреат I степени 

337.  Ковалева Вероника лауреат I степени 

338.  Лихачев Максим лауреат I степени 

339.  Леднева Ирина лауреат I степени 

340.  Лихачева Эльвира лауреат I степени 

341.  Лукина Екатерина лауреат I степени 

342.  Манецкая Яна лауреат I степени 

343.  Максименко Матвей лауреат I степени 

344.  Масюк Ангелина лауреат I степени 

345.  Мартынов Март лауреат I степени 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

346.  Никитин Валерий лауреат I степени 

347.  Николаенко Давид лауреат I степени 

348.  Орел Никита лауреат I степени 

349.  Полежаева Злата лауреат I степени 

350.  Сафронова 

Елизавета 

лауреат I степени 

351.  Полторака Илья лауреат I степени 

352.  Петросян Геворг лауреат I степени 

353.  Прокудин Артем лауреат I степени 

354.  Редько Иван лауреат I степени 

355.  Савченко Ульяна лауреат I степени 

356.  Сосницкая 

Анастасия 

лауреат I степени   

357.  Толмачев Андрей лауреат I степени 

358.  Уварова Элина лауреат I степени 

359.  Фомичев Артем лауреат I степени 

360.  Худолий Елена лауреат I степени 

361.  Худолий Екатерина лауреат I степени 

362.  Шембакова 

елизавета 

лауреат I степени 

363.  Шматько Владислав лауреат I степени 

364.  Чернякова 

Анастасия 

лауреат I степени 



 

 

 


